2

Р Е Ш Е Н И Е

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
от 30.06.2022  № 3

Информация о вступивших в законную силу решениях судов по рассмотрению заявлений о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального района Красноярский Самарской области, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района Красноярский и должностных лиц

Заслушав информацию о вступивших в законную силу решениях судов по рассмотрению заявлений о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального района Красноярский Самарской области, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района Красноярский и должностных лиц, межведомственная комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию о вступивших в законную силу решениях судов по рассмотрению заявлений о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации муниципального района Красноярский Самарской области, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального района Красноярский и должностных лиц принять к сведению.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской (далее - Комитет) провести анализ причин признания недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) Комитета и принять меры, направленные на усиление работы по сбору достаточного объема доказательств при представлении интересов Комитета в судах. Информацию о результатах анализа предоставить в межведомственную комиссию.
Срок исполнения: 4 квартал 2022 года.
Ответственный: Коваленко Игорь Николаевич – руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области.

Председательствующий                                                            Д.В.Домнин